
ZARZĄDZENIE NR 0050/53/2024 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Szprotawa prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 
prawa własności budynku i lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalnym stanowiącego własność osoby 

fizycznej 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr XII/84/07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie 
zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2007 r. Nr 80, poz. 1139 i z 2008 r. Nr 108, poz. 1589), Burmistrz Szprotawy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się odpłatnie nabyć, od osoby fizycznej, przez Gminę Szprotawa: 

1)  prawo użytkowania wieczystego nieruchomości, położonej w Długiem oznaczonej ewidencyjnie numerem 
399/5 o pow. 0.0245 ha dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą numer ZG1G/00041391/4 wraz z budynkiem o przeznaczeniu innym niż mieszkalnym o pow. 54,76 
m2, stanowiącym odrębną od gruntu nieruchomość,  

2) udział w wysokości 3888/10000 w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości, położonej w Długiem 
oznaczonej ewidencyjnie numerem 399/3 o pow. 0.0473 ha dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu, Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer ZG1G/00041391/4 wraz z lokalem o przeznaczeniu 
innym niż mieszkalnym o pow. użytkowej 81,27 m2 i piwnicą o pow. 13,5 m2 stanowiącym odrębną od gruntu 
nieruchomość dla którego Sąd Rejonowy w Żaganiu, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
numer ZG1G/00041392/7. 

§ 2. Nabycie nieruchomości o których mowa w § 1 nastąpi w celu realizacji zadań własnych Gminy Szprotawa 
w zakresie utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej - rozbudowy świetlicy wiejskiej za 
łączną kwotę 100.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 139A6FDC-2984-429E-B49A-1BD4CDE486BF. Podpisany Strona 1

chramegap
Wiersz

chramegap
Wiersz

chramegap
Wiersz


	ZARZĄDZENIE NR 0050/53/2024 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


